2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2010 г. № 2132-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 28.07.2010 г. № 2062-п/1 «О ликвидации

муниципального предприятия города Тольятти

«Автозаправочная станция»
В связи с изменением состава ликвидационной комиссии, в соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке создания, управления, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий городского округа Тольятти, утвержденным Решением Думы городского округа Тольятти от 15.02.2006 г. № 361, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 28.07.2010 г. № 2062-п/1 «О ликвидации муниципального предприятия города Тольятти «Автозаправочная станция» (далее - постановление) изменения, изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:
«2. Создать и утвердить состав ликвидационной комиссии:

Председатель комиссии:

Поляков М.И.
– директор МУ «Тольятти-Транс-Навигация»
(по согласованию).

Заместитель председателя комиссии:

Федорова Л.П.
– начальник отдела модернизации и развития транспортного комплекса управления транспорта и связи департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии.
Члены комиссии:
Мурованная М.П.
– бухгалтер 1 категории отдела планирования и экономического анализа департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии;

Чесноков И.И.
– инженер 2 категории технического отдела управления дорожного хозяйства департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии;

Курганских Г.Н.
– главный специалист департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии;

Семенова Г.В.
– главный специалист отдела учета и анализа имущества, находящегося в хозяйственном ведении и оперативном управлении департамента по управлении муниципальным имуществом мэрии;

Рыбак М.Я.
– главный специалист отдела планирования муниципального сектора экономики управления муниципального сектора экономики и коммунального комплекса департамента экономического развития мэрии;

Дорофеева Р.П.
– главный бухгалтер МП г. Тольятти «Автозаправочная станция» (по согласованию)».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков